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Profilwalzen - Motorisiert

# 500781035

Profilwalzen - SCANTOOL PV-35

Scrollen Sie mit der Maus, um die Bilder zu vergré3ern

Zum Biegen von Profilen und Rohren.

* SCANTOOL-Profilwalzen sind au3erst robust
konstruiert

» GrofRe Auswahl an Profilen fur jeden Zweck
« Schnelle Lieferung ab Lager in Danemark

» Das Modell PV-35 hat 2 angetriebene Walzen und
kann horizontal arbeiten

« 2 Geschwindigkeitsmotor
* GroRRere Profilwalzen sind auf Anfrage erhaltlich

« AuRerst preisgiinstig.

Product Specification

Walzengeschwindigkeit (m/min.)
Leisung (kW)

Spannung

Durchmesser Achse (g mm)
Diameter von Oberwalze (mm)
Diameter von Unterwalzen (mm)
Spindeldrehzahl

L&ange (mm)

Breite (mm)

400

15

3x400V-50 Hz

50

155

155

700

1000
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Hoéhe (mm) 1400

Nettogewicht (kg) 400
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