

## Profilwalzen - Motorisiert

# 500781035

### Profilwalzen - SCANTOOL PV-35



Scrollen Sie mit der Maus, um die Bilder zu vergrößern

#### Zum Biegen von Profilen und Rohren.

- SCANTOOL-Profilwalzen sind äußerst robust konstruiert
- Große Auswahl an Profilen für jeden Zweck
- Schnelle Lieferung ab Lager in Dänemark
- Das Modell PV-35 hat 2 angetriebene Walzen und kann horizontal arbeiten
- 2 Geschwindigkeitsmotor
- Größere Profilwalzen sind auf Anfrage erhältlich
- Äußerst preisgünstig.

#### Product Link:

<https://scantool.dk/de/product/profil-bending-machine-motorised-156>

## Product Specification

Walzengeschwindigkeit (m/min.)	400
Leistung (kW)	1,5
Spannung	3x400V-50 Hz
Durchmesser Achse (ø mm)	50
Diameter von Oberwalze (mm)	155
Diameter von Unterwalzen (mm)	155
Spindeldrehzahl	1
Länge (mm)	700
Breite (mm)	1000
Höhe (mm)	1400
Nettogewicht (kg)	400

### Product Link:

<https://scantool.dk/de/product/profil-bending-machine-motorised-156>